Iouannes riscopus ete. Dilecto filio Raymundo Agouti de Clareto electo Catbarensi, sal. etc.
Pastoralis officii debitum etc. Nuper siquidem vacante ecclesia Catharensi, pro eo quod nos Venera-
bilem fratrem nostrum Sergium Polensem, tunc Catharensem, Episcopum licet absentem a vinculo, quo
ipse Catharensi ecclesie, cui tunc preerat, tenebatur, de fratrum nostrorum consilio et apostolice pote-
statis plenitudine absolventes, ipsum ad Polensem etclesiam tunc vacantem duximus transfercndum,
preficiendo eum illi in Epum et pastorem: Nos volentes eidem ecclesie Catharensi, ne dispendia prolixe
vacationis incurreret, paterna solicitudine providere, cum nullus preter nos hac vice de provisione ipsius
Catharensis ecclesie so intromittere possit, pro eo quod nos diu ante vacationem ipsius ecclesie Catha-
rensis omnes ecclesias Cathedrales per translationes per nos tunc factas, et imposterum faciendas de
prelatis earum ubilibet constitutis ad alias Cathedrales ecclesias tunc vacantes, et imposterum vacatu-
ras apud sedem apostolicam vacare intelleximus et etiam volumus, et earum provisiones dispositioni et
ordinationi nostre duximus reservandas, decernendo extunc irritum et inane, si secus super hiis per
quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, post deliberationem, quam
de preficiendo eidem ecclesie personam utilem ac etiam fructuosam habuimus cum eisdem nostris fra-
tribus diligentem, demum ad te ordinis fratrum sancte Marie de Monte Carmeli professorem et in sa-
cerdotio constitutum, virum utique de religionis zelo, litterarum sciencia, aliisque virtatum meritis nobis
et dictis fratribus fidedignis testimoniis multipliciter commendatum, direximus oculos nostre mentis:
quibus omnibus debita meditatione pensatis, do persona tua ipsi Catharensi ecclesie auctoritate aposto-
lica providemus, teque illi in Epum preficimus et pastorem, curam et administrationem ipsius tibi in spi--
vitualibus ot temporalibus plenarie committendo, in illo qui dat gratias et largitur promia confidentes,
quod cudem Catharensis ecclesia per tue circumspectionis industriam et providenciam circumspectam
sub tuo felici regimine, dextera domini tibi assistente propitia, salutaria recipiet incrementa. Iugum
itaque domini tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens, et reverenter suavi eius oneri
collum submittens, curam et administrationem predictas sic exercere studeas solicite, naeuter et pruueu-
ter, gregem dominicum in eadem ecclesia tibi creditum doctrina verbi et operis juxta datam tibi ex
alto prudenciam informando, quod ipsa ecclesia Catharensis per tue circumspectionis industriam votivis
iugiter proficiat commodis et successibus prosperis augeatur; ac tu proinde divinam et apostolice sedis
et nostram benedictionem et graciam uberius consequi merearis. Datum Avinione xvir. Kalendas Maii,